Выписка из Педагогического совета МБОУ СОШ №34
Протокол №1 (288) от 29 агуста 2022 года

Тема: «Образование и воспитание: от настоящего к будущему»

Присутствовали: 86 человек из 88 педагогических работников школы

Слушали:

4. Муратову Е.И., заместителя директора по ВР.

Ознакомила с Приказом Минобрнауки России от 13 сентября 2013 г. N 1065 «Об

утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и

студенческих спортивных клубов». В соответствии с п 1. данного приказа школьные

спортивные клубы могут создаваться образовательными организациями, реализующими

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования, среднего профессионального и высшего образования.

ШСК, созданный в виде общественного объединения, будет осуществлять свою

деятельность в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе в

соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 г. N 82-ФЗ «Об общественных

объединениях», и Порядком осуществления деятельности ШСК.

Предложила создать на базе МБОУ СОШ №34 ШСК «Легион» по регби и

назначить руководителем данного ШСК Копоть Сергея Витальевича, Заслуженного

тренера УР.

Предложила голосовать

«За» 86 чел., «Против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

Ознакомила с Уставом ШСК «Легион». Предложила его принять.

«За» 86 чел., «Против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

Решили:

1). Создать на базе МБОУ СОШ №34 ШСК «Легион» по регби.

2).Назначить руководителем ШСК «Легион» по регби Копоть Сергея Витальевича.

Заслуженного тренера УР .

3). Принять Устав ШСК «Легион».

Председатель

Секретарь £ *3jf. /О. Лизу нова

K.JI. Ивашечкин